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Sveriges Patentbyråers Förening (SEPAF) 
 
Sveriges Patentbyråers Förening (SEPAF) är en branschförening för byråer i Sverige 
som arbetar med skydd av patent, varumärken, design och andra immateriella rättigheter. 
Syftet med föreningen är att upprätthålla god etik och en hög yrkesskicklighet i 
branschen. Alla SEPAF-anslutna byråer tillämpar våra allmänna uppdragsvillkor, vilket 
är en trygghet för våra kunder, det vill säga användarna av de olika systemen inom 
immaterialrättsområdet. Genom kontakter med myndigheter och andra statliga 
organisationer arbetar SEPAF bl.a. för att påverka lagar och regelverk för våra kunders 
och branschens bästa. 
 

Yttrande 
 
SEPAF har genom remiss daterad den 27 november 2019 inbjudits att ge in synpunkter 
på förslagen i den rubricerade utkastet till lagrådsremissen Skärpta straff för de 
allvarligaste formerna av immaterialrättsintrång, och får i anledning av detta komma 
med följande synpunkter och kommentarer. 
 
SEPAF anser att det är viktigt att Sverige har en lagstiftning som på ett verkningsfullt 
sätt beivrar immaterialrättsintrång och även fungerar avskräckande gentemot 
gärningsmän och medverkande, speciellt mot tyngre/organiserad brottslighet som avser 
immaterialrättsbrott. Då SEPAF:s medlemsföretag nästan uteslutande hjälper våra 
kunder med civilrättsliga frågor så har SEPAF dock ingenting att erinra avseende de 
föreslagna skärpningarna av straffskalorna, nya brottsrubriceringar eller 
åtalsprövningsreglerna. Utöver ett allmänt intresse från våra medlemsföretag och våra 
kunder avseende starka och verkningsfulla straffrättsliga bestämmelser på 
immaterialrättens område har SEPAF inga kommentarer på utkastet till lagrådsremissen. 
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SEPAF ställer sig därför bakom de föreslagna förändringarna. 
 
 
Stockholm den 22 januari 2020 
 
 
För SEPAF, 
 
 
 
 
Niklas Sandell, jur. kand. (LL.M.) 
 
SEPAF:s remissutskott för övrig IP och SEPAF:s remissutskott för patent 
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